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ZPPG.271.36.2022 L¢ka Opatowska, dn. 09.11.2022 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postgpowania pn.: ,Modernizacja dachu na szkole podstawowej w Lece
Opatowskiej — 111 postepowanie”, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z Ustawa
z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710)
ogloszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych pod Nr 2022/BZP 00411831/01 z dnia
26.10.2022r.

Zamawiajacy informuje, Zze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710),
Wykonawcy zwrocili si¢ do Zamawiajacego z wnioskami o wyjasnienie treci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Prosz¢ o dolaczenie do dokumentacji przetargowej pozwolenia na budowg pozwolenia
konserwatorskiego oraz projektu budowlanego.

Odpowiedz:

Remont pokrycia dachowego nie wymaga pozwolenia na budowg, pozwolenia
konserwatorskiego i posiadania projektu budowlanego. (uzgodnienie Wojewddzkiego Urzedu
Ochrony Zabytkéw w Poznaniu delegatura w Kaliszu — w zalaczeniu)

Pytanie nr 2

SIWZ podaje” Pokrycie dachowe nalezy wykona¢ z blachy tytanowo — cynkowej. Blacha
ptaska powlekana 1 spatynowana, na ragbek stojacy. Pokrycie dachowe nalezy wykona¢ w
kolorze grafitowym. Ostateczny kolor pokrycia dachowego wymaga akceptacji
Zamawiajacego" -prosze o podanie rodzaju blachy czy jest to tytan cynk patyna czy blacha
ptaska powlekana pod kolor patyna?

Odpowiedz:
Prosze wyceni¢ blache stalowa powlekang spatynowana w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 3
Proszg¢ o podanie grubosci blachy?

Odpowiedz:
Grubos¢ blachy 0,7mm



Pytanie nr 4

Przedmiar robdt nie uwzglednia deskowania potaci tylko tatowanie niestety nie ma
mozliwosci montazu blachy tytanowo-cynkowej na samych tatach (kazdy producent blachy
tytan-cynk nie dopuszcza montazu na tatach) jedynie blacha stalowa powlekana moze by¢
uktadana na tatach - prosze o odpowiedz i zmian¢ w przedmiarze robot.

Odpowiedz:

Celowo zatozono utozenie blachy na tatach, bez deskowania w celu odcigzenia konstrukcji
wiezby dachowej. Wobec powyzszego nie jest wymagana zmiana w przedmiarze robot.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone wyjasnienia sg cz¢$cia Specyfikacji Warunkow
ZamoOwienia 1 s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcoéw. Pozostate warunki pozostajg bez
zmian.

Z powazaniem,
Adam Kopis
Woéjt Gminy Leka Opatowska

/-1 podpisano elektronicznie
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